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Contacts de I’'équipe AVIH

Administratif et gestion

Horaires & informations complémentaires

. . . . . . 01 44 B0 1% 6%
Elisabeth Murcia Codirectrice e.murcia@avih.org 07 43 42 05 09
. . . . . . 01 44 BO 1% 72
Amandine Lahbib Codirectrice a.lahbib@avih.org 07 43 42 05 10
. . Assistante . .
Elodie Michard de direction e.michard@avih.org 01454801971
, Chargée d'accueil/ , 01 64 80 49 10
Lamina Ouattara | , cictante de coordination| ~ -OUatara@avinorg | o7 10 548473
. - . . . , 0144 8019 76
Cécile Boitier Assistante sociale c.boitier@avih.org 0695 31 11 10
. . . 0164801976
Barbara Wermot Assistante sociale b.vermot@avih.org 0695 31 11 10
- A . . . . 01 44 B0 19 68
Naima M'Chinda Assistante sociale n.mchinda@avih.org 06 95 31 11 10
. Meédiatrice en Santé . 01 44 80 19 68
Madina Deghache / nberpride m.deghache@avih.org 06 95 31 11 10
Péle paramédical
e . . 01464801974
Aurélie | Bruzon-Bascou Infirmigére a.bruzonbascou@avih.org 07 5072 34 55
N . . 0164801974
Virginie Albear Infirmiére v.albear@avih.org 07 50 72 34 55
Khady Diabira Infirmiére k.diabira@avih.org 074893 3535
Khalida Kandoussi Aide soignante k.kandoussi@avih.org | 07 43420507
Marcus Barut Psychologue m.barut@avih.org 0743420508
Saba Jasim Psychologue sjasim@avih.org 074893 35 34
Piriya Shanmugarajah | Médecin coordinatrice | p.shanmugarajah@avih.org
Antoine Pohyer Médecin coordinateur a.pohyer@avih.org
Anne Bauduceau Médecin bénévole a.bauduceau@avih.org

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDY VENDREDI
9:00
10:00 %h-12h 9h - 12h
Uniquement Permanence Permanence
11:00 sur RDV téléphonigue Sans RDV
12:00
13:00
14:00
Unigquement
Lo . sur RDV
15:00 Uniquement
Permanence 15h - 18h sur RDV
téléphonique )
16:00 Permanence
inter-associative
Sans RDV
17:00
18:00
8 mail Barthélémy Thimonnier

Emails génériques
s contact@avih.org
«  emsp@avih.org
* essip@avih.org

Scannez-maoi !

Le carré Saint Joseph
77185 LOGMES

01 &4 8049 10

wwnw.avih.org



